
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 23.04.2020 года                                                                                              №  451 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 
муниципального района от 02.05.2012 года № 750 «Об утверждении 

Положения о порядке формирования кадрового резерва администрации 
Шекснинского муниципального района» 

 

 

В целях приведения в соответствие с нормативно-правовыми актами 

Шекснинского муниципального района, руководствуясь статьей 32.1 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в Положение о порядке формирования кадрового 

резерва администрации Шекснинского муниципального района, утвержденное 

постановлением администрации Шекснинского муниципального района от 

02.05.2012 года № 750 «Об утверждении Положения о порядке формирования 

кадрового резерва администрации Шекснинского муниципального района» 

изложив пункт 3.2. раздела 3. «Условия и порядок формирования кадрового 

резерва» в следующей редакции: 

«по результатам конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы, предусмотренного Положением о проведении 

конкурса на замещение должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления Шекснинского муниципального района, утвержденного 

решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 31.07.2019 года № 91 (с последующими изменениями);». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Руководителя администрации 

Шекснинского муниципального района                                             О.В. Глебова 


